Протокол муниципального этапа по географии  Ртищевский район,  23 ноября 2022 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты муниципального этапа муниципальной олимпиады по георграфии 2022 года

№ п/п Предмет
Образовательное учреждение (наименование учреждения

ПОЛНОЕ согласно Устава)

Фамилия, имя, отчество

обучающегося (полностью)
Класс шифр тест 1 2 3 4 5 6

макс. Балл - 72/

кол-во баллов

участника

Апелляция Итого- Статус рейтинг

Образовательное

учреждение

(наименование

учреждения

ПОЛНОЕ согласно

Устава)

1 география

Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 8 г.

Ртищево Саратовской области"

Хаустов Егор Алексеевич 9а ГЕО-213-09-15 18 6 8,5 8 5 5 7,5 58 58 победитель 1
Тулынина Татьяна

Владимировна

2 география

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 1 г. Ртищево Саратовской

области"

Чуканов Андрей Алексеевич 9 А ГЕО-013-09-04 17,5 4 0,5 4 1 0 4 31 31 участник 2
Абдулаева Елена

Владимировна

3 география

Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 8 г.

Ртищево Саратовской области"

Кузина Софья Александровна 9б ГЕО-213-09-19 17,5 1 4 1 1,5 2 2 29 29 участник 3
Тулынина Татьяна

Владимировна

4 география

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Зинченко София Михайловна 9Б ГЕО-063-09-14 16,5 0 9 2,5 0 0 0 28 28 участник 4
Быкова Татьна

Юрьевна

5 география

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Федотова Анастасия Дмитриевна 9Б ГЕО-063-09-12 16,5 0 8 2,5 0 0 0 27 27 участник 5
Быкова Татьна

Юрьевна

6 география

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево Саратовской

области»

Москвичева Анна Дмитриевна 9а ГЕО-033-09-01 20 0 2,5 1 0 0 3 26,5 26,5 участник 6
Ермонина Валентина

Петровна

7 география

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №7 им. Героя Советского Союза

Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской области»

Волков Илья Николаевич 9-Б ГЕО-053-09-07 14,5 3 0 1 0 4 0 24,5 24,5 участник 7
Егорхин  Юрий

Владимирович

8 география

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Гладышева Ксения Павловна 9А ГЕО-063-09-13 12,5 4,5 2,5 2 1,5 1 0 24 24 участник 8
Быкова Татьна

Юрьевна

9 география

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Сурманидзе Денис Мамукович 9Б ГЕО-063-09-03 14,5 0 6 0 0 0 0 20,5 20,5 участник 9
Быкова Татьна

Юрьевна

10 география

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Канаева Евгения  Львовна 9А ГЕО-063-09-11 14 0 2 4 0 0 0 20 20 участник 10
Быкова Татьна

Юрьевна

11 география

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №7 им. Героя Советского Союза

Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской области»

Митрофанова Полина Васильевна 9-А ГЕО-053-09-06 15,5 0 2 2 0,5 0 0 20 20 участник 10
Егорхин  Юрий

Владимирович

12 география

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Белоглазов Артем Владимирович 9Б ГЕО-063-09-10 15 0 2,5 0 0 0 0 17,5 17,5 участник 11
Быкова Татьна

Юрьевна

13 география

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 1 г. Ртищево Саратовской

области"

Гуркин АртёмПавлович 9 А ГЕО-213-09-02 17 0 0 0 0 0 0 17 17 участник 12
Абдулаева Елена

Владимировна

14 география

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 1 г. Ртищево Саратовской

области"

Сидоров Иван Юрьевич 9 Б ГЕО-013-09-03 15 2 0 0 0 0 0 17 17 участник 12
Абдулаева Елена

Владимировна

15 география

Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 8 г.

Ртищево Саратовской области"

Тропашко Евгения Васильевна 9б ГЕО-213-09-18 10 0 0 0 0 3 3 16 16 участник 13
Тулынина Татьяна

Владимировна

16 география

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №7 им. Героя Советского Союза

Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской области»

Конькова Валерия Алексеевна 9-Б ГЕО-053-09-08 10 0 0 0 0 0 0 10 10 участник 14
Егорхин  Юрий

Владимирович

17 география

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 1 г. Ртищево Саратовской

области"

Хаданович Адина Александровна 9 А ГЕО-013-09-05 7,5 0 0 0 0 0 2 9,5 9,5 участник 15
Абдулаева Елена

Владимировна

18 география

Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 8 г.

Ртищево Саратовской области"

Фоменко Максим Викторович 9а ГЕО-213-09-16 8,5 0 0 0 0 0 0 8,5 8,5 участник 16
Тулынина Татьяна

Владимировна

19 география

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Ртищевская средняя общеобразовательная школа

Ртищевского района Саратовской области"

Воронцова Ангелина Игоревна 9 ГЕО-013-09-112 8 0 0 0 0 0 0 8 8 участник 17
Шевченко Ирина

Ивановна

20 география

Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 8 г.

Ртищево Саратовской области"

Еремина Елизавета Вячеславовна 9а ГЕО-213-09-17 7,5 0 0 0 0 0 0 7,5 7,5 участник 18
Тулынина Татьяна

Владимировна

21 география

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 1 г. Ртищево Саратовской

области"

Чекулаева Диана Денисовна 9 Б ГЕО-013-09-01 7 0 0 0 0 0 0 7 7 участник 19
Абдулаева Елена

Владимировна

22 география

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Ртищевская средняя общеобразовательная школа

Ртищевского района Саратовской области"

Васенкова Варвара Викторовна 9 ГЕО-013-09-111 6,5 0 0 0 0 0 0 6,5 6,5 участник 20
Шевченко Ирина

Ивановна

23 география
МОУ "Средняя общеобразовательная школа № 5 г.Ртищево

Саратовской области"
Осина Ангелина Григорьевна 9А отсутствовал

Савчина Ольга

Васильевна

24 география

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 1 г. Ртищево Саратовской

области"

Проскурина Анастасия Денисовна 9 Б отсутствовал
Абдулаева Елена

Владимировна

25 география

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Данилина Дарья Алексеевна 9А отсутствовал
Быкова Татьна

Юрьевна

26 география

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Кузьмина Ульяна Сергеевна 9А отсутствовал
Быкова Татьна

Юрьевна

27 география
МОУ "Средняя общеобразовательная школа № 5 г.Ртищево

Саратовской области"
Гуцан Евгений Николаевич 9А отсутствовал

Савчина Ольга

Васильевна

Повестка:  утверждение результатов муниципального этапа муниципальной олимпиады по географии  2022 года

-4,
rt!C

)
I

= \./
=

-.',O

-
t=

-
N

-i

(
I

f-{
$i

t-t
-Y

F
IF

-l^
C

S
A

Lroxx xx
5O

8Y
 E

Y
 R

U
E

vH
O

nco
-o$.^F

-o\ E
 H

 E
 E

 R
'H

.H
E

=
zzzzE

snf$in
--ilr-''r

f-'r
8=

=
o4

oe
v

F
i

)r{
F

-t
r-]

=

-E
r,-rtsJE

J
3

!
=

H

I

v
O

A

-
A

;
;A

;A
x E

 x x x >
<

 E
 {.8 E

 € S
 8.

!/f-l/l,uucoE
tF

=

jIy

-^^A
aA

2\2\-^-;.';'^
\l\lvw

\J\.ruu(JQ
aoc

cS

r.l
H

H
l frs F

 g*dH
ol

V
E

N

E

H
ul!

eo

$ q3*H
 H

E
H

*nH
H

3 i.u H
 gH

 s E
 gH

 p s 5
d S

tH
B

q+
s<

d,F
'F

U
fil

E
 H

 E
 tA

E
{ $ s I *<

$l # F
dm

Y
 =

 gfr =
s>

$

gl " t
H

 s,E
 E

 $ E
 * xG

 H
 H

T
l tj E

r€qE
A

f**frE
$

H
IdE

.H
 E

 H
; g H

 p H
 g?

H
N

frF
5

H
 X

 t F
 fi X

 F
 E

,1
--r

.d H
 H

 X
 H

 F
.g E

 .g F
 i F

 E
.S

<
t E

],E
 ffi f; d ft,E

 F
=

 gi g

N
cnsf,\n\O

F
.-O

O
O

\=
=

S
: